
Zarządzenie  Nr 10/2021
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakliczynie

z dnia 22.04.2021 r.
w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko: psycholog

Stanowisko  finansowane  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na realizację projektu:  „Sami –Dzielni! Nowe
standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi” nr
WND-POWR.02.08.00-00-0024/17.

Na podstawie art.  11 ust.  1 i  art.  13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o  pracownikach
samorządowych ( Dz. U. z 2019 r, poz. 1282 z późn. zm. ) zarządza się , co następuje:

                                                                                § 1.
Ogłasza się nabór na wolne stanowisko psycholog.

                                                                                § 2.
Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko wymienione w § 1 przeprowadzi  Komisja
Rekrutacyjna w składzie :
      -     Małgorzata Sowa – przewodnicząca komisji,

– Dagmara Kamińska – sekretarz komisji,
– Sabrina Kras - członek komisji.

                                                                               § 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Zakliczynie

(-) Anna Piotrowska


